PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

Página 1 de 2

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS RELATIVO AO PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 042/2016

Contrato n.º 054/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: ALFALAGOS LTDA EPP  -  CNPJ:05.194.502/0001-14

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO MATERIAL HOSPITALAR para
atender á Secretaria Municipal de Saúde de Piracema/MG, descrito e especificado no
Termo de Referência anexo a este instrumento convocatório.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO Nº 028/2016

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:
Dotação Orçamentária:                                                      Fonte de Recurso:
02.07.10-10.301.1003.2030-3.3.90.30.00 - Ficha 292            1.02.00
02.07.10-10.301.1003.2030-3.3.90.30.00 - Ficha 292            1.48.00
02.07.10-10.301.1003.2222-3.3.90.30.00 - Ficha 299            1.02.00
02.07.10-10.301.1003.2222-3.3.90.30.00 - Ficha 299            1.48.00
02.07.10-10.302.1002.2206-3.3.90.30.00 - Ficha 322            1.02.00
02.07.10-10.302.1002.2206-3.3.90.30.00 - Ficha 322            1.49.00
02.07.10-10.304.1005.2218-3.3.90.30.00 - Ficha 336            1.02.00
02.07.10-10.304.1005.2218-3.3.90.30.00 - Ficha 336            1.50.00
02.07.10-10.305.1005.2239-3.3.90.30.00 - Ficha 344            1.02.00
02.07.10-10.305.1005.2239-3.3.90.30.00 - Ficha 344            1.50.00

VALOR DO CONTRATO: R$        32.164,90 (Trinta e dois mil cento e sessenta e quarto
reais e noventa centavos)

VIGÊNCIA: 27/09/2016 à 27/09/2017

Contrato n.º 055/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA  -  CNPJ: 25.725.813/0001-70

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO MATERIAL HOSPITALAR para
atender á Secretaria Municipal de Saúde de Piracema/MG, descrito e especificado no
Termo de Referência anexo a este instrumento convocatório.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO Nº 028/2016

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

Página 2 de 2

Dotação Orçamentária:                                                      Fonte de Recurso:
02.07.10-10.301.1003.2030-3.3.90.30.00 - Ficha 292            1.02.00
02.07.10-10.301.1003.2030-3.3.90.30.00 - Ficha 292            1.48.00
02.07.10-10.301.1003.2222-3.3.90.30.00 - Ficha 299            1.02.00
02.07.10-10.301.1003.2222-3.3.90.30.00 - Ficha 299            1.48.00
02.07.10-10.302.1002.2206-3.3.90.30.00 - Ficha 322            1.02.00
02.07.10-10.302.1002.2206-3.3.90.30.00 - Ficha 322            1.49.00
02.07.10-10.304.1005.2218-3.3.90.30.00 - Ficha 336            1.02.00
02.07.10-10.304.1005.2218-3.3.90.30.00 - Ficha 336            1.50.00
02.07.10-10.305.1005.2239-3.3.90.30.00 - Ficha 344            1.02.00
02.07.10-10.305.1005.2239-3.3.90.30.00 - Ficha 344            1.50.00

VALOR DO CONTRATO: R$ 16.241,25 (dezesseis mil duzentos e quarenta e um reais e
vinte cinco centavos)

VIGÊNCIA: 27/09/2016 à 27/09/2017

Publicado em 27/09/2016
        No Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme Lei Municipal nº 904/2001

                                             ________________________

Jacqueline Mércia Greco Pinto

Pregoeira